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نیک‌پندار    ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین 
روز گذشته به فلوریدا سفر کرده و در اقامتگاه خصوصی 
مار-آ-لاگو با دونالد ترامپ دیدار کرد. این دیدار بیش از دو 
ساعت و نیم طول کشید و با حضور مقاماتی مانند مارکو 
روبیو )وزیر خارجه آمریکا(، پیت هگست )وزیر دفاع(، استیو 
ویتکاف )فرستاده ویژه( و جرد کوشنر )داماد ترامپ( از سمت 
آمریکا و همچنین مقامات اوکراینی همراه بود. به گزارش 
نیویورک تایمز و رویترز، تمرکز اصلی بر بررسی طرح صلح ۲۰ 
ماده‌ای بازنگری‌شده اوکراین بود که از طرح اولیه ۲۸ ماده‌ای 
پیشنهادی آمریکا در ماه نوامبر نشأت گرفته است. هر دو 
نفر در کنفرانس خبری مشترک لحن خوشبینانه‌ای داشتند 
و از پیشرفت چشمگیر سخن گفتند، امــا تأکید کردند 
مسائل دشوار مانند وضعیت دونباس و نیروگاه هسته‌ای 

زاپوریژیا همچنان حل‌نشده باقی مانده است.

 مهم‌ترین نکات دیدار■
به گزارش سی‌ان‌ان و گاردین، زلنسکی اعلام کرد طرح صلح 
۲۰ ماده‌ای حدود ۹۰درصد و تضمین‌های امنیتی دوجانبه 
ــد تــوافــق شــده و بخش نظامی  آمــریــکــا-اوکــرایــن ۱۰۰درصــ
آن کاملاً نهایی اســت. ترامپ کمی محتاط‌تر بــود و گفت 
پیشرفت کلی نزدیک به ۹۵درصــد است، اما مسائل مهم 
مانند کنترل دونباس و زاپوریژیا هنوز نیاز به کار دارد. به نقل 
از پولیتیکو، ترامپ گفت طرفین »نزدیک‌تر از همیشه« به 
توافق هستند و »ما پایه‌های یک معامله خوب را داریم«، اما 
هشدار داد اگر توافق حاصل نشود، جنگ طولانی خواهد 

شد و میلیون‌ها نفر دیگر کشته خواهند شد.
یکی از دســتــاوردهــای کلیدی، تــوافــق بــر ســر ضمانت‌های 
امنیتی بود. زلنسکی تأکید کرد این تضمین‌ها »کلیدی برای 
صلح پایدار« هستند و آمریکا متعهد به حمایت است، 
هرچند ترامپ گفت اروپا باید بخش عمده مسئولیت را بر 
عهده بگیرد. اورســولا فون درلایــن، رئیس کمیسیون اروپا 
پس از تماس تلفنی با ترامپ و زلنسکی اعلام کرد پیشرفت 
»خــوب« بــوده و اروپــا آمــاده همکاری اســت، اما بر ضرورت 

»تضمین‌های امنیتی محکم از روز اول« تأکید داشت.
ترامپ پیش از دیدار با زلنسکی، گفت‌وگوی تلفنی طولانی 
)بیش از یک ساعت( و سازنده و دوستانه‌ای با ولادیمیر 
پوتین داشت و قصد دارد پس از دیدار، دوباره با او صحبت 
کند. تــرامــپ گفت پوتین در مــورد صلح جــدی اســت، اما 

زلنسکی حملات گسترده روسیه به کی‌یف )با صدها موشک 
و پهپاد( در روزهــای پیش از دیــدار را پاسخی به تلاش‌های 

دیپلماتیک دانست.
به گزارش نیویورک تایمز، در حین دیدار، ترامپ و زلنسکی 
با چندین رهبر اروپــایــی )از جمله امانوئل مــکــرون، کی‌یر 
ــگــران( تــمــاس تلفنی  ــن و دی اســتــارمــر، اورســــولا فــون درلایـ
یک‌ساعته گرفتند. رهبران اروپایی از پیشرفت استقبال 
کردند و بر تضمین‌های امنیتی قوی تأکید داشتند. زلنسکی 
گفت مذاکرات بعدی احتمالاً ژانویه در واشنگتن با حضور 

اروپایی‌ها برگزار خواهد شد.

 فشار ترامپ بر زلنسکی و نزدیکی به موضع پوتین■
هرچند ترامپ سعی کرده به عنوان میانجی‌ای ظاهر شود 
که می‌خواهد جنگ را سریع پایان دهد اما آنچه درواقع 
اتفاق افتاده این است که ترامپ سخنگوی پوتین شده 
است. به گزارش پولیتیکو، ترامپ پیش از دیدار، با پوتین 
تماس گرفت و گفت این مکالمه »بسیار سازنده« بوده 
که این رویکرد، او را به فشار برای سازش بیشتر از سمت 
اوکــرایــن متهم می‌کند. ترامپ، پوتین را جــدی در صلح 
توصیف کرد، حتی در حالی که روسیه حملات را تشدید 
کــرده اســت. زلنسکی امــا مقاومت کــرد و گفت اوکراین 

حاضر به واگــذاری کامل دونباس نیست و هر تصمیمی 
درباره قلمرو باید با همه‌پرسی عمومی )پس از آتش‌بس 
حداقل ۶۰ روزه( همراه باشد. به نقل از گاردین، ترامپ 

مسائل قلمرو را دشوار اما قابل حل دانست.

 کاهش نقش اروپا در گفت‌وگوها، اما حضور در حاشیه■
به گزارش رویترز، ترامپ اعلام کرد اروپا باید مسئولیت 
اصلی تضمین‌های امنیتی را بر عهده بگیرد و آمریکا 
تنها حمایت می‌کند. با این حال، تماس تلفنی با رهبران 
اروپایی نشان داد اروپا کاملاً حذف نشده است. به نقل 

از یورونیوز و گاردین، فون درلایــن و استارمر پیشرفت را 
ستودند و اروپا آماده افزایش حمایت است. وزیر خارجه 
روسیه اروپــا را »مانع اصلی صلح« خوانده، اما رهبران 
اروپــایــی بر حفظ حاکمیت اوکــرایــن و تضمین‌های قوی 

تأکید دارند.

انتخاب ترامپ میان دو ولادیمیر■
پوتین همچنان بر مواضع حداکثری پافشاری می‌کند. به 
گــزارش نیویورک تایمز، مشاوران کرملین گفتند کی‌یف 
باید سریع در مــورد دونباس تصمیم جسورانه بگیرد و 
آتش‌بس پیشنهادی اروپا جنگ را طولانی می‌کند. روسیه 
در حین مذاکرات، حملات را ادامه داد. در چنین شرایطی، 
اروپــا می‌تواند با افزایش کمک‌های نظامی، استفاده از 
دارایــی‌هــای منجمد روسیه بــرای بازسازی و دفــاع و ارائه 
تضمین‌های مستقل، حمایت از اوکراین را تقویت کند 
تا جنگ را »زنده« نگه دارد، یعنی از سقوط کامل کی‌یف 

جلوگیری شود.
ترامپ روابط گرم‌تری با پوتین نشان می‌دهد )با تماس‌های 
مکرر و توصیف مثبت( که این امر، او را به انتخاب پوتین 
میان دو رهبر ولادیمیر نزدیک می‌کند. با این حال، ترامپ 
زلنسکی را »شجاع و سختکوش« خواند و پیشرفت را 

ستود.

 تحلیل نتیجه این دور از مذاکرات■
ــدار پیشرفت‌های واقعی و قابل توجه داشــت –  ایــن دی
به‌ویژه در تضمین‌های امنیتی آمریکا که زلنسکی آن را 
۱۰۰ درصد نهایی دانست – اما بدون توافق نهایی عمده 
بــود. به گــزارش پولیتیکو، نیویورک تایمز و رویترز، طرح 
صلح 95-90 درصد آماده است، اما مسائل قلمرو، توالی 
آتش‌بس و پذیرش روسیه همچنان مانع هستند. ترامپ 
به دنبال پایان سریع جنگ اســت، حتی اگــر به سازش 
اوکراین منجر شود، اما مقاومت زلنسکی، انعطاف‌ناپذیری 
پوتین و تأکید اروپا بر تضمین‌های محکم، توافق را دشوار 
کــرده اســت. نتیجه امیدوارکننده، امــا شکننده است: 
صلح نزدیک‌تر شده و مذاکرات در هفته‌ها و ماه آینده )با 
احتمال دیدار در واشنگتن( ادامه می‌یابد، اما تضمینی 
برای موفقیت نیست و اروپا نقش کلیدی در پر کردن خلأ 

احتمالی آمریکا خواهد داشت.

روز گذشته زلنسکی و ترامپ یک بار دیگر دیدار و درباره صلح در جنگ اوکراین صحبت کردند

پرونده اوکراین همچنان در گام کلیدی
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گزارش

ارتش چین در رزمایشی، هشداری جدی علیه نفوذ غرب در شرق آسیا صادر کرد

خط و نشان چین در تنگه تایوان
ارتش چین روز دوشنبه اعلام کرد با هدف سنجش »آمادگی رزمی« 
و نیز ارسال »هشداری جدی« علیه هرگونه تحرک جدایی‌طلبانه از 
سوی تایوان، یگان‌های زمینی، دریایی، هوایی و موشکی خود را برای 
برگزاری مجموعه‌ای از مانورهای نظامی در اطراف این جزیره بسیج 

کرده است.
به گــزارش یورونیوز، این رزمایش‌ها پس از آن انجام می‌شود که پکن 
خشم خود را درخصوص فروش تسلیحات ایالات متحده به این جزیره، 
همچنین اظهارات سانائه تاکایچی، نخست‌وزیر ژاپن درباره احتمال 

مداخله توکیو در صورت اقدام نظامی چین علیه تایوان، ابراز کرد.
تایوان جزیره‌ای خودگردان و متعلق به چین است که آمریکا همواره 
تلاش دارد آن را با وعده‌های استقلال‌خواهانه علیه سرزمین اصلی 

تحریک کند.
دولت خودمختار تایوان ضمن محکوم کردن رزمایش‌های تازه چین در 
اطراف این جزیره، پکن را به »ارعاب نظامی« متهم کرد. تایپه همچنین 
دولت چین را »بزرگ‌ترین ویرانگر صلح« خواند و اعلام کرد نیروهای 

خود را به حالت آماده‌باش درآورده است.
وزارت دفاع تایوان در همین راستا با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی 
»ایکس« اعلام کرد تمرینات واکنش سریع در جریان است و نیروها 
برای دفاع از جزیره در وضعیت هشدار بالا قرار دارند. این وزارتخانه 
در بیانیه‌ای جداگانه افــزود نیروهای ویژه و متناسب با تهدید‌های 
تازه چین را در واکنش به این وضعیت مستقر کرده و در حال انجام 

تمرینات آمادگی رزمی است.
وزارت دفاع تایوان تصریح کرد: »رزمایش‌های نظامی هدفمند حزب 

کمونیست چین، ماهیت این حزب را به‌عنوان یک متجاوز و بزرگ‌ترین 
ویرانگر صلح، بیش از پیش برملا می‌کند«.

همزمان برخی محافل دربــاره ایجاد سرنوشتی شبیه اوکراین برای 
تایوان هشدار می‌دهند.

چین از سال ۲۰۲۲ میلادی و در پی سفر نانسی پلوسی، رئیس وقت 
مجلس نمایندگان آمریکا به تایپه، مانورهای نظامی در اطراف تایوان را 

افزایش داده است؛ سفر پلوسی که نمایانگر حمایت آشکار واشنگتن 
از تایوان بود در آن زمان به‌شدت خشم مقامات پکن را برانگیخت.

مأموریت اجرای عدالت ۲۰۲۵■
فرماندهی منطقه شرقی ارتــش چین هدایت جدیدترین دور این 
تمرینات نظامی را که »مأموریت اجــرای عدالت ۲۰۲۵« نام‌گذاری 

شده، بر عهده دارد.
این عملیات در پنج محدوده دریایی در اطــراف جزیره، شامل تنگه 
تایوان و مناطق شمالی، جنوب غربی، جنوب شرقی و شرق آن انجام 

می‌شود.
براساس اعلام رسمی، این مناطق از ساعت ۸:۳۰ صبح دوشنبه به 
وقت محلی، به مدت ۱۰ ساعت تحت مقررات محدودیت‌های دریایی 

و هوایی قرار خواهند گرفت.
به گفته شی یی، سخنگوی فرماندهی منطقه شرقی ارتــش چین، 
تمرکز این رزمایش‌ها بر »تمرین گشت‌زنی‌های آمادگی رزمی دریایی 
و هوایی، به دست گرفتن کنترل همه‌جانبه« همچنین »محاصره و 

کنترل بنادر کلیدی و مناطق حساس« خواهد بود.
این رزمایش جدید پس از امضای قــرارداد تاریخی تسلیحاتی میان 
ــالات متحده و تــایــوان به ارزش11.1مــیــلــیــارد دلار انجام می‌شود؛  ای
ــراردادی کــه شامل سامانه‌های موشکی هیمارس، موشک‌های  ــ ق
ــرســه‌زن(، سامانه‌های  ضدتانک و ضـــدزره، پهپادهای انتحاری )پ

توپخانه‌ای و نرم‌افزارهای نظامی است.
این بسته هشت‌گانه تسلیحاتی که در صورت نهایی‌شدن به یکی از 
بزرگ‌ترین معاملات تسلیحاتی آمریکا با تایوان تبدیل خواهد شد، به 
گفته واشنگتن در پاسخ به »تهدید چین« طراحی شده و بر تقویت 

توان دفاعی زمینی تایوان تمرکز دارد.
حــزب کمونیست چین، جزیره خــودگــردان و دموکراتیک تایوان را 
بخشی از قلمرو حاکمیتی خود می‌داند، اگرچه هرگز آن را تحت کنترل 

خود نداشته است.
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شــرکت صنایــع معــادن و عمــران رضــوی در نظــر دارد تعــدادی از امــاک خــود در را در شــهر بیرجنــد بــه شــرح لیســت ذیــل از طریــق مزایــده عمومــی واگــذار 
نمایــد، لــذا متقاضیــان محتــرم مــی تواننــد جهــت  کســب اطاعــات بیشــتر در روزهــای ســه شــنبه مــورخ 1404/10/09 الــی دوشــنبه مــورخ 1404/10/15 از 
ســاعت 8 الــی14 بــه دفتــر مرکــزی شــرکت ، واقــع درمشــهد تقاطــع بلــوار خیــام و ســجاد، حاشــیه دســتغیب، طبقــه همکــف، حــوزه واگــذاری امــاک مراجعه 
و یــا از طریــق ســایت اینترنتــی و شــماره تلفــن هــای ذیــل نیــز اقــدام نماینــد. تاریــخ تحویــل پــاکات و پیشــنهادات حداکثــر تــا دوشــنبه مــورخ 1404/10/15 

ســاعت 14 بــه دبیرخانــه شــرکت مــی باشــد.همچنین بــه جهــت تســهیل شــرایط تحویــل اســناد متقاضیــان محتــرم مــی تواننــد اســناد مربوطــه را تــا زمــان صدرالاشــاره بــه دفتــر ایــن شــرکت واقــع در بیرجنــد ، بلــوار 
مســافر ، بعــد از مرکــز پــاک گــذاری ، نرســیده بــه میــدان قائــم تحویــل نماینــد. شــایان ذکــر اســت شــرکت در رد یــا قبــول درخواســتها مختــار مــی باشــد.

سایت اینترنتی : https://rimc.irشماره تماس : 09023600412- 09353889027

تضمین شرکت در مزایدهشیوه پرداخت قیمت مصوب هر مترمربع )ریال(مساحت مترمربعکاربریآدرس شماره قطعهردیف

 الف : شرایط قسطی :65/11265،000،000تجاریبیرجند -  نرجس 4-جنب مدرسه امام رضا )ع(115786
40درصد نقد الباقی طی شش ماه)2 فقره چک به 

فاصله 3 ماه (
ب :  شرایط نقدی:

در صورت پرداخت  کل ارزش ملک به صورت 
نقدی،  15 درصد تخفیف به خریدار تعلق می 

گیرد  

ارائه چک صیادی معتبر به میزان 10 درصد کل قیمت 
مصوب به همراه رسید ثبت چک در سامانه صیاد با 

سررسید تاریخ صدور چک

325/45120،000،000مسکونیبیرجند- نرجس 1 - انتهای فرعی2545511

225155،000،000مسکونیبیرجند-بین مهزیار 7 و خیابان نرجس316794

225155،000،000مسکونیبیرجند-بین مهزیار 7 و خیابان نرجس416795

225150،000،000مسکونیبیرجند-بین مهزیار 7 و خیابان نرجس516798

225160،000،000مسکونیبیرجند- مهزیار 6168057

 آگهی مزایده زمین
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